60 comma 1, lettera b) del D.L. 36/2023, all’acquisto 
della fornitura di materiale didattico per as 25-26 fornito dalla Ditta EUROFFICE SNC– p.zzaLiberta’ 16/1 
Valsamoggia (BO) p.iva 0221520129 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 733,95 (euro settecentotrentatre/95) IVA 
esclusa a carico del PA 2025;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Alessandra Ducceschi quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, al relativo Progetto